
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 주민소득지원및생활안정기금특별회계 전체

부서: 새마을봉사과
정책: 주민소득 생활지원(사회복지/사회복지일반)
단위: 주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

새마을봉사과 1,300,000 1,445,000 △145,000

주민소득 생활지원(사회복지/사회복지일반) 1,300,000 1,445,000 △145,000

주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회
계)

1,300,000 1,445,000 △145,000

주민소득 지원사업 434,959 661,000 △226,041

201 일반운영비 11,512 8,512 3,000

01 사무관리비 11,512 8,512 3,000

  ○주민소득지원자금 업무대행 취급 수수료
               10,000

  ○주민소득지원자금 재산조회 및 채권확보용                 1,512

    ―압류신청및 해제촉탁수수료 지급
                  900

    ―등기부등본 등                    12

    ―프린트 토너 구입                   400

    ―컴퓨터 장비수리비
                  200

      50,000,000원 * 20%

        180,000원 * 5건

  1,200원 * 10건

  200,000원 * 1대 * 2회

        100,000원 * 1대 *  2회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○주민소득자금 체납자 관리 여비
                  320

  ○주민소득자금융자 현지조사 여비
                1,200

  ○주민소득지원자금 체납자관리 관외여비
                  280

      20,000원 *  2명 * 8일

      20,000원 * 2명 * 30일

      70,000원 *  2명 * 2회

501 융자금 300,000 630,000 △330,000

01 민간융자금 300,000 630,000 △330,000

  ○주민소득지원자금 융자
              300,000      30,000,000원 * 10가구

801 예비비 121,647 20,688 100,959

01 예비비 121,647 20,688 100,959

  ○주민소득자금 예비비               121,647  121,647,000원 * 1식

생활안정 지원사업 865,041 784,000 81,041

201 일반운영비 3,300 4,200 △900

01 사무관리비 3,300 4,200 △900

  ○생활안정기금 재산조회 및 채권확보용                 3,300

    ―압류신청 및 해제촉탁수수료
                2,700

    ―프린터기 토너                   400

    ―컴퓨터 수리비                   200

        180,000원 * 15건

  200,000원 * 1대 * 2회

  100,000원 * 1대 * 2회

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0
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부서: 새마을봉사과
정책: 주민소득 생활지원(사회복지/사회복지일반)
단위: 주민소득 생활지원(주민소득지원및생활안정기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활안정자금 체납자관리 관내여비
                  600

  ○생활안정자금 관외체납자 관리여비
                  700

      20,000원 * 2명 * 15일

      70,000원 * 2명 * 5일

501 융자금 300,000 300,000 0

01 민간융자금 300,000 300,000 0

  ○생활안정자금 융자               300,000  10,000,000원 * 30가구

801 예비비 560,441 478,500 81,941

01 예비비 560,441 478,500 81,941

  ○생활안정자금 예비비               560,441  560,441,000원 * 1식
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